[bookmark: _Hlk74227348]
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ: 06.138.366/0001-08

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público, para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº 014/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24042023001/2023/PMPD, objetivando o Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado destinados a atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - MA, conforme publicado DOE-MA, Seção-Terceiros, pag. 17, edição – 86, Jornal O Imparcial do dia 11 de maio de 2023 pag. 07 e Diário Oficial do Município do dia 10 de maio de 2023 pag. 01, no cuja a sessão estava prevista para o dia 25/05/2023, às 09:00 horas, fica adiada para o dia 12/06/2023, às 09:00 horas, por força da necessidade de retificação do Edital do Pregão e em seus anexos, nos termos das Leis federais nº 10.520/2002 e 8.666/1993, e suas alterações posteriores.

[bookmark: _GoBack]O Edital estará disponível na íntegra, no endereço eletrônico: www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município http://presidentedutra.ma.gov.br, Presidente Dutra, 25 de maio de 2023. Otávio Renan Meneses Delmondes Santana – Pregoeiro Municipal.

________________________________________
     Otávio Renan Meneses Delmondes Santana
      Pregoeiro
image1.png
L\
(_\ﬁ

PRESIDENTE

DUTRA

—— PREFEITURA —